



muslvp23v00aqa

[[

]

MĚSTO ŠLAPANICE

Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice



Váš dopis značky/ze dne: 21.04.2023
Číslo jednací: Čj. SLP-KS/34099-23/BOZ
Spisová značka: Sp. SLP-KS/6888-2023/BOZ
Vyřizuje/linka: Bc. Zuzana Böhmová/533304311
E-mail: bohmov@slapanice.cz
Ve Šlapanicích dne: 21.04.2023
Datová schránka: 2xfbbgj

Vážený pane [REDACTED],

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 21.04.2023, zaevidovanou pod č. j. SLP-KS/34099-23/BOZ, ve které žádáte o zpřístupnění dokumentů:

1. Veškeré materiály k bodu 2. ze 17. schůze Rady města Šlapanice konané dne 19.04.2023 pod názvem "ZŠ Šlapanice - kontrolní zjištění, opatření k nápravě a prevenci"
2. Veškeré materiály k bodu 3. ze 17. schůze Rady města Šlapanice konané dne 19.04.2023 pod názvem "Základní škola Šlapanice - odvolání ředitele".

Ad 1.) Požadované dokumenty najdete zveřejněné na webových stránkách města: <https://www.slapanice.cz/poskytnute-informace-dle-zak-106-1999-sb> poskytnutá informace č. 12.

Ad 2.) Zasíláme Vám v příloze „Návrh na odvolání ředitele Základní školy Šlapanice [REDACTED] [REDACTED]“ a v zákonné lhůtě Vám budou poskytnuty zbývající informace.

S pozdravem

Zuzana Böhmová
sekretariát starostky

Přílohy:

Návrh na odvolání ředitele Základní školy Šlapanice [REDACTED]

Digitálně podepsal Zuzana Böhmová
Datum: 21.04.2023 12:20:42 +02:00